
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  

Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

 

 

Responsabile del procedimento: Giovanni A. Salierno  059926254 fax 059926148 Dirigente: Vilma Baraccani 

          email: DSGA@scuolemarconi.it 

Prot. 145/4.1.p. 

Castelfranco lì, 10/01/2018 

 

Al DSGA dell’IC Marconi 

 

Oggetto: conferimento compenso per attività di formazione prevista dal Piano di formazione e 

aggiornamento 2017 - 2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto D.P.R .275/99 

Visto D. I. 44/00, art. 33 

Vista l’approvazione delle azioni formative rivolte al personale docente per l’ AS 2017 – 2018 da 

parte del Collegio dei docenti del 24/10/2017 

Considerata la proposta formativa da parte del professor Corrado Petrucco dell’Università degli 
Studi di Padova, quale continuazione del percorso avviato lo scorso anno scolastico 
‘Progettare valutare il Digital Storytelling’ 

Vista la disponibilità di spesa  

 

 

DISPONE 

 

l’impegno di spesa complessivo di  € 650 e spese di viaggio secondo il progetto formativo 

allegato. L’impegno di spesa afferisce all’esercizio finanziario 2018 P 9. 

La gestione  sarà a cura del DSGA. 

Il Dirigente Scolastico 

Vilma Baraccani 
 


